
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 46/2016 
privind modificarea Hotărârii nr. 3/2013 cu privire la regulamentul de organizare a păşunatului 

pe păşunile municipiului Târgu Secuiesc şi stabilirea taxelor de păşunat pe anul 2016  
 

Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna. 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive a primarului privind modificarea 
Hotărârii nr. 3/2013 cu privire la regulamentul de organizare a păşunatului pe păşunile municipiului 
Târgu Secuiesc şi stabilirea taxelor de păşunat pe anul 2016, 
 Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din OUG nr. 34/2013, cu modificarile şi 
completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. d) şi alin. (6) lit. a) punctul 18, art 45 alin. (1) şi art 
115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
 
 
     HOTĂRĂŞTE 
 
  Articol unic - Art. 2 din Hotărârea nr. 3/2013 cu privire la regulamentul de organizare a 
păşunatului pe păşunile municipiului Târgu Secuiesc şi stabilirea taxelor de păşunat pe anul 2016, se 
modifică şi va avea următorul cuprins: 
 “Art. 2. – Se stabileşte cuantumul taxei de păşunat conform anexei, care face parte integranta 
ldin prezenta hotărâre. “  
  

                 Târgu Secuiesc, la  28 aprilie 2016 
 
 

  
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                  Bajan András                                                        CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                               SECRETAR                                                                                                                       Zátyi Andrei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


